

# Årsredovisning

## GL Reliningsteknik AB

Organisationsnummer: 559016-2193  
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Gustaf Löfstedt  
Styrelseledamot  
2026-04-09

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver avloppsrenovering för dag och spillvatten samt bygg och VVS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Den huvudsakliga orsaken är en lägre ordergång, vilket i sin tur är hänförligt till en avvaktande marknad och minskad investeringsvilja hos kunderna.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	2 554 604	4 902 733	4 239 988	2 836 644
Resultat efter finansiella poster (kr)	-166 959	561 597	908 799	-159 079
Soliditet (%)	82,1	74,3	83,6	82,2

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 212 867</b>	<b>437 971</b>	<b>2 700 838</b>
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		437 971	-437 971	0
Årets resultat			63 041	63 041
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 450 838</b>	<b>63 041</b>	<b>2 563 879</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	2 450 838
Årets resultat	63 041
<b>Medel att disponera</b>	<b>2 513 879</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

### *Förslag till utdelning*

Utdelning	100 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>100 000</b>
Balanseras i ny räkning	2 413 879
<b>Summa</b>	<b>2 513 879</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 554 604	4 902 733
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 554 604</b>	<b>4 902 733</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 004 134	-2 082 977
Övriga externa kostnader		-908 239	-1 281 199
Personalkostnader	2	-965 246	-974 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 200	-19 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 896 819</b>	<b>-4 358 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-342 215</b>	<b>544 615</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		161 739	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 286	16 299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-769	683
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>175 256</b>	<b>16 982</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-166 959</b>	<b>561 597</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>230 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 041</b>	<b>561 597</b>
Skatt på årets resultat		0	-123 626
<b>Årets resultat</b>		<b>63 041</b>	<b>437 971</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	41 600	60 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 600</b>	<b>60 800</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 633 000	1 485 674
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 633 000</b>	<b>1 485 674</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 674 600</b>	<b>1 546 474</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 890	1 476 645
Övriga fordringar		300 219	451 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 579	98 744
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>662 688</b>	<b>2 026 745</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		786 045	307 109
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>786 045</b>	<b>307 109</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 448 733</b>	<b>2 333 854</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 123 333</b>	<b>3 880 328</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 450 838	2 212 867
Årets resultat		63 041	437 971
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 513 879</b>	<b>2 650 838</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 563 879</b>	<b>2 700 838</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	230 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>230 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		144 236	354 158
Skatteskulder		162 726	306 462
Övriga skulder		69 825	81 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 667	207 756
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>559 454</b>	<b>949 490</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 123 333</b>	<b>3 880 328</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 000	100 000
Inköp	0	56 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>156 000</b>	<b>156 000</b>
Ingående avskrivningar	-95 200	-76 000
Årets avskrivningar	-19 200	-19 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-114 400</b>	<b>-95 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 600</b>	<b>60 800</b>

**Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 485 674	1 588 511
Försäljningar	-14 413	-102 837
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 471 261</b>	<b>1 485 674</b>
Återförda nedskrivningar	161 739	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>161 739</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 633 000</b>	<b>1 485 674</b>

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-03-26.

*Gustaf Löfstedt*  
Gustaf Löfstedt  
2026-04-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08.

*Daniel Bohlin*  
Daniel Bohlin  
Auktoriserad revisor
